
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail:     

    
                                                         Strana 1, celkem 7 

 

  

 

D411016111011268021011 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00202161 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL:  
 DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení:   ,  
                                   

 Zastoupený:      , vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních: 
 

Tel.:  , mob.: , e-mail:  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

  
 Tel.:  , mob.: , e-mail:  
 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

 
ZHOTOVITEL: 
 SIGNUM spol. s r.o. 
 Nádražní 32/41, 693 01 Hustopeče 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1199 
                     IČO: 18200061               DIČ: CZ18200061, plátce DPH 
                     Bankovní spojení:  , 
                                                       

                   Zastoupený:            , generálním ředitelem, na základě              
plné moci 10/2018 

                     Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  
                                          
 Mob.: , e-mail:  
                     Fakturační a korespondenční adresa: 
                     Signum spol. s r.o., Nádražní 41, 693 01 Hustopeče 
  

Smlouva o dílo 
Žárové zinkování – lokalita Hájek 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86 
592 51 Dolní Rožínka 
 



 

 
Strana 2, celkem 7 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je provedení žárového zinkování ocelové konstrukce v rámci akce  
„Sanace lomů Hájek OK zastřešení remediačních nádrží“ odštěpného závodu GEAM Dolní 
Rožínka dle přiložených požadavků objednatele. 
 
Klasifikace: 
CPV:  45442211-9    Aplikace antikorozních nátěrů  
CZ-CPA:     43.99.91         Ostatní specializované stavební práce j. n. 

 
Technická specifikace 
 
Celkem ocelové konstrukce: . 
Konstrukce bude dopravována k žárovému zinkování po částech. 
Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celou hmotnost ocelové konstrukce. 
 
Podrobnější technická specifikace je v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 
Za objednatele je odpovědný za kontrolu provádění a převzetí díla Marek Homolka               
– zástupce objednatele. 
 
 

III. 
Doba plnění předmětu smlouvy 

 
Termín plnění:    od 21. 11. 2121 do 31. 12. 2121  
Doba zinkování: do 2 týdnů od dodání ocelové konstrukce k žárovému zinkování 
 
 

IV. 
Místo plnění, způsob dodání 

 
Místo předání předmětu plnění - provozovna Signum spol. s r.o., Za Kosteleckou 4189, 796 
01 Prostějov, GPS – 49.4843406N, 17.0941658E . Dopravu tam i zpět zajistí objednatel. 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka, 
 
Místo dodání 
provoz Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Strana 3, celkem 7 

V. 
Cena předmětu smlouvy  

 
Cena předmětu smlouvy je stanovena následovně: 
 
 základní cena zinkování (C1): 

 
tato cena bude konečná a nepřekročitelná, 
 

 cena za příplatek na vyrovnání ceny zinku (C2): 
 

tato cena se bude měsíčně měnit dle aktuální ceny zinku – o změnách ceny zinku bude 
zhotovitel informovat objednatele, který tuto změnu musí odsouhlasit, 
 

 koeficient náběhu zinku (K): 
, 

 
 celková cena (Cc):  

155 251,11 Kč bez DPH, 
 

 
DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných 
v době zdanitelného uskutečnění.  
Případně budou účtovány a fakturovány i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními 
předpisy. 
Bude fakturované skutečně provedené zinkované množství ocelové konstrukce při dodržení 
výše uvedených podmínek. 
 
 

VI. 
Platební podmínky 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednaný předmět smlouvy ve výše uvedeném místě 

plnění a objednatel se ho zavazuje odebrat a uhradit sjednanou cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol potvrzený 
oběma smluvními stranami.  
 

2. Cena za  dílo bude fakturována po řádném předání dokončeného celého díla bez 
možnosti zálohových plateb.  

 
3. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Dnem 

zdanitelného plnění je den převzetí díla v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání poukázané částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. 
Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního 
ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

 
4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 

účtu uvedené v čl. I této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle § 98 zák. o DPH v platném znění.  

     Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.  
 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,      

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.  
 

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 



 

 
Strana 4, celkem 7 

vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
 

6. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou 
daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku 
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku objednatele. 
 

7. Fakturu lze zaslat elektronicky na: . 
 
 

VII. 
Záruční podmínky 

 
1. Zhotovitel tímto přejímá závazek, že předmět díla bude během záruční doby způsobilý 

pro použití ke svému obvyklému účelu a že si během této doby zachová vlastnosti 
vymezené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy obsahujícími požadavky 
na jakost předmětu díla. Nelze-li takto některé vlastnosti předmětu díla stanovit, pak se 
zhotovitel zavazuje, že předmět díla bude mít vlastnosti obvyklé pro předmět díla daného 
druhu a určení. Záruční doba činí 24 měsíců a počne běžet dnem následujícím 
po předání díla objednateli. Bude-li dílo převzato s vadami či nedodělky, pak záruční doba 
počne běžet teprve dnem následujícím po odstranění z vytčených vad či nedodělků. 

 
2. Odpovědnost zhotovitele ze záruky za jakost díla se nevztahuje na škody způsobené 

na předmětu díla zejména třetími osobami a zanedbáním běžné údržby předmětu díla či 

nesprávné manipulace, či obsluhy zaměstnanci objednatele. 
 
3. Objednatel je povinen uplatnit vůči zhotoviteli nárok ze záruky za jakost díla písemně, a to 

kdykoliv v průběhu záruční doby bez ohledu na to, kdy se příslušná vada na předmětu 

díla projevila poprvé.  Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění reklamovaných 

vad ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, jinak do 10 dnů ode dne prokazatelného 

doručení reklamace. Pro případ prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění záruční 

vady anebo s odstraněním záruční vady je objednatel oprávněn odstranit záruční vadu 

sám anebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele v cenách v čase 

a místě obvyklých. O způsobu odstranění záručních vad bude poté pořízen oboustranně 

podepsaný zápis. 
 
4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva objednatele vyplývající ze záruky 

na jakost, a to ani v případě, že dílo dosud nebylo zcela dokončeno. V takovém případě 
začne běžet záruční doba od data účinnosti odstoupení 

 
 

Čl. VIII 
Podmínky provedení díla 

 
1.  Objednatel provede na věci podle pokynů zhotovitele potřebné úpravy podle ČSN EN ISO 

14713, především odvzdušnění, vtokové a výtokové otvory odpovídající poloze věci 
při ponoru do lázně. 

 
2.  Zhotovitel provede povrchovou úpravu věci v požadované kvalitě takto: 
      • tloušťka vrstvy pozinkovaného povrchu bude min. 70 µm, 
      • místa, na nichž bude narušen zinkový povlak, musí být ošetřena zinkovým opravným  

nátěrem tak, aby kvalita povrchové vrstvy byla zachována, 



 

 
Strana 5, celkem 7 

      • zhotovitel umožní na požádání přístup zástupcům objednatele do své provozovny  
za účelem kontroly kvality. 

 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

 
1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu zinkování (viz článek III. této smlouvy), je 

objednatel oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši 0,01 % ze sjednané smluvní 
celkové ceny za každý den prodlení pro nesplnění dodání předmětu smlouvy. Zhotovitel 
je povinen následně požadovanou slevu objednateli poskytnout a stejně tak uhradit 
případně vzniklé škody. 

 
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je 
objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je objednatel 
povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo zhotovitele domáhat se na objednateli úhrady majetkové         
a nemajetkové újmy. 

 
3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku X. této smlouvy, kdy má účastník 

možnost od smlouvy odstoupit, uhradí účastník, který podstatné porušení smlouvy zavinil 
smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny předmětu smlouvy, a to na základě vystavené 
faktury. 

 
4.  Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah odpovědnosti zhotovitele vůči zadavateli                     

za újmu (škodu), která objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením 

právního předpisu vznikne, je omezen do výše 100 % ceny díla dle této smlouvy, a to 

za veškeré škodní události v jejich souhrnu. Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje 

jak skutečná škoda, ušlý zisk i další typy škod. Výše sjednané omezení se nepoužije 

na náhradu škody způsobené úmyslně či v důsledku hrubé nedbalosti, a to v takových 

případech, kdy právní předpisy limitaci odpovědnosti za škodu vylučují. 
       Celková výše smluvních pokut této smlouvy je omezena maximálně do výše                   

20 % z ceny díla dle článku V. této smlouvy. 
  

 
 

X. 
Podstatné porušení smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné 
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy: 
 
a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění dle článku II. této 

smlouvy, 
 

b) neprovedení předmětu smlouvy ve lhůtě dle článku III. této smlouvy,  
 

c) nezaplacení ceny díla objednatelem řádně a včas dle článku V. a VI. této smlouvy. 
 
 
 
 
 



 

 
Strana 6, celkem 7 

XI. 
Platnost smlouvy 

 
1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.   
 
 
2. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
 

b) odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu 
podstatnému porušení dle článku X. této smlouvy, 
 

c) v případě nedosažení dohody dle článku XII. bodu 7. této smlouvy. 
 
3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat 

všechny vzájemné pohledávky a závazky. 
 

 
XII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 
2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.  

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 
zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 
Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p. 

 
3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů            
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

 
4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit        

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

 
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 
 
6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 

řádem České republiky. 
 
7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 

budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné 
rozhodnutí těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto 
důvodem k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena 
dohodnutá naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného 
soudu objednatele. 

 



 

 
Strana 7, celkem 7 

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
9. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům       

v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící 
uzavření této smlouvy. 

 
 
 
V Hustopečích dne ………………….                              V Dolní Rožínce dne 14. 10. 2021                                                  
 
 
 
Za zhotovitele:                                                                Za objednatele:  
 
 
 
 
……………………………………………                          …………………………………………. 
                                                       . 
  generální ředitel Signum spol. s r.o.             vedoucí odštěpného závodu GEAM                                            
  Nádražní 32/41, 693 01 Hustopeče   č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka                      
                        
 
 
 
 
Přílohy: 
1 x Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace OPRAVA II 
1 x Příloha č. 2 – Nabídka 
 
  



DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka  E-mail:      

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

 Dolní Rožínka, 2021-10-01 
 

 

 
Název veřejné zakázky:  Žárové zinkování – lokalita Hájek 
Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
Režim veřejné zakázky:         Veřejná zakázka malého rozsahu 
Způsob zadání:                    Elektronicky – Tender arena 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/184/21 
CPV: 45442200-9    Aplikace antikorozních nátěrů  
NUTS kód: CZ0635596655    Rožná 
 
Zadavatel:  DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

  zastoupený , vedoucím odštěpného závodu 
 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání: 
administrátor veřejné zakázky: 

 
ve věcech obchodních: 

 
ve věcech technických:  

 
 
Předmět plnění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení žárového zinkování ocelové konstrukce 
v rámci akce  „Sanace lomů Hájek OK zastřešení remediačních nádrží“ odštěpného závodu 
GEAM Dolní Rožínka dle těchto parametrů: 
 
celkem ocelové konstrukce  
maximální délka dílů do 6,5 m 
maximální váha jednoho dílu  
minimální tloušťka vrstvy pozinkovaného povrchu min. 70 µm 
 
Ocelová konstrukce svařena z profilů jakosti S 235JR: 
HEA 100  
L40x40x5  
L50x50x5  
trubka 89x4,5  
ostatní  plech síla  5, 6, 8 mm 
Konstrukce bude dopravována k žárovému zinkování po částech. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevyčerpat celou hmotnost ocelové konstrukce. 
Požadujeme záruční dobu minimálně 24 měsíců od dodání. 

Zadávací dokumentace 
OPRAVA II 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86 
592 51 Dolní Rožínka 
 



 

 
Strana 2, celkem 3 

Místo plnění: 
Místo předání předmětu plnění (provozovna vybraného dodavatele). Dopravu tam i zpět zajistí 
zadavatel. 
 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka (Kraj Vysočina) 
Místo dodání: závod Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E. 
Kontaktní osoba: 

 
 
Doba plnění: 
Zahájení plnění: 20. 10. 2021 
Ukončení plnění: 31. 12. 2021 
Doba zinkování: do 2 týdnů od dodání ocelové konstrukce k žárovému zinkování 
 
Smluvní podmínky: 
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 
 účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
 účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015  Sb. 

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  
 smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů                    
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny: 
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového 
řízení stanovené v této zadávací dokumentaci. 
V nabídce musí být uvedena:  
 základní cena zinkování (C1) - cena za žárové zinkování 1 kg ocelové konstrukce v Kč 

bez DPH (C1), tato cena bude konečná a nepřekročitelná, 
 cena za příplatek na vyrovnání ceny zinku (C2) - cena za příplatek na vyrovnání ceny 

zinku v aktuálním období v Kč bez DPH za 1 kg, která se bude měsíčně měnit dle aktuální 
ceny zinku. O změně ceny zinku bude vybraný dodavatel informovat zadavatele, který tuto 
změnu musí odsouhlasit, 

 koeficient náběhu zinku (K), 
 celková cena (Cc) - cena za 9 000 kg žárového zinkování ocelové konstrukce stanovená 

výpočtem Cc = (C1 +C2) x 9 000 x K,  
 nájezdová vzdálenost v kilometrech (počet km): z místa provozovny dodavatele do místa 

zadavatele – lokalita Dolní Rožínka, provoz Chemické úpravny, souřadnice GPS                       
– 49.4959000N, 16.228600E, 

 specifikace služby, 
 platební podmínky. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští. Dopravu si 
zajišťuje zadavatel. 
 
Náležitosti podání nabídky: 
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 

) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných   dokladů   a  není zpoplatněna.  Důležité  je  u registrovaných  dodavatelů 



 

 
Strana 3, celkem 3 

v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj  Email, aby mohla probíhat elektronická 
komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem. 
 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 08. 10. 2021 do 10:00 hod. 
 
Odkaz zakázky na profilu zadavatele:  

2 
stroje Tender arena. 

 
Do elektronického nástroje vložte:  

a) celkovou nabídkovou cenu dle odstavce „Způsob zpracování nabídky a nabídkové 
ceny“, vše v CZK bez DPH, 

b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 
nabídka musí být zpracována v českém jazyce včetně nájezdové vzdálenosti 
v kilometrech, 

c) doplněný Návrh smlouvy o dílo dle Přílohy č. 1, 
 
Nabídky  zaslané  jinak  než  přes  elektronický  systém Tender arena nebudou přijaty 
do výběrového řízení. 
 
V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena:  (pracovní dny 8:00 – 17:00), 
popřípadě využijte e-mail:  nebo on-line HELPDESK: 
http://helpdesk.egordion.cz. 
 
Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky dle zadání veřejné zakázky je 
nejnižší hodnotící cena (Hc), stanovená dle následujícího výpočtu: 
 
Hc = Cc + Cd 
Hc hodnotící cena: 
Cc celková cena za žárové zinkování za 9 000 kg ocelové konstrukce 
Cd cena za dopravu: 
 Cd = Vz x Ckm x Pj 
Vz vzdálenost od zadavatele do místa zinkování (km) x 4 (jízda tam a zpět) 
Ckm cena za 1 km dle platného ceníku zadavatele (26,80 Kč/km) 
Pj počet jízd od zadavatele do místa zinkování a zpět (počet 2 zinkování) 
 
Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení. 
Účastníci výběrového řízení budou o výsledku informováni přes elektronický systém Tender 
arena.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu. 
 
Vypracovali:  - specialista – veřejné zakázky 
  - vedoucí střediska strojírenské výroby   
  
Příloha č. 1 – Návrh Smlouvy o dílo 
 



     

uioazauinuSis 
Eujg n ojadojsny jo £69 

‘II’ JuzEjpoN "o j s |ods WilNOIS

‘loOóól ‘II! op yunqd af uqpiqiiN

'Hdíl + ?>I -‘001 nojpBiw
ouaupqdodz apnq lUBAoquiz gppiAq o iuozjajoj oqou nqiqAod oqaAoquiz Asgsnop juajaui o (oqo^ojj uuAopuzAA opnq pnqoy 

qazuiy aiqnq op Aisud u afajds yiAiznodau iubaojbas ijj

'301SIMU qaAuif B AAJBq po ‘Aujsbiu j.íq juisau [BijajB]^ 

•luitAoquiz oqaAojuz saaojd o.id (AJOAqo aqaiSo|ouqaaj) AjjABpBzod aqaiuqaai AuqansA jBAou|ds isnui anqn.qsuoy

lup ()i; isouqnjds ‘uiapoAajd uqjiqd .-Aqunupod iuqnjB|d .

zia lunudig ijsouaa|ods qouuupod qajupoqaqo O[p u i<)| [ Qg| Na NSÚ} -íuijou O[p auqaqojd juuAoquiz oaojbz ;Aqzn|s oaBqtjiaads .

npoqop luiynpiAipin od oupudud ‘n|uua)uui nzoAUU po nup £ op qunAojoqz uiuijo) .

■[ojtiAopiiz ofnjsifvz nAtudo(,
(aOOOSoo íH ‘N000C9GI'61’ - SdO oaiupiunos ‘Bquizoy lupa uyiBS|0| - 0|0jBABpBZ bjsiui op 3899116011 ‘N90I Cl 81'GI’ 

SdO aaiuptunos ‘AOfnjsoj(| vji|uqo| - a|ojuAupop AuAOZoAiud iqHiui z.) uiq pg :(uiq jaaod) uiq a isouo|iipzA BAopzo.ryu .

(Hdíl +) -‘09Z 99T :(•">□) Sq 000 G «z «uaa BAoq]oa .

:(\j) nquiz nqaquu juniaynoq .

'Hdíl ouojjodijd apnq auaa \| o.id £3 - nqutz Au na tu|oniqtt O|p
qiunui auaisyiu apnq as AdOiq ‘jqopqo iuiu|un)qu a (^3) nquiz Auaa iubuaojAa bz qnjtqdtjd uaiaodud apnq auaa auaziqnu OAoqpa \j 

(Hdfl z0,l) rq^uaiHin oq^unAOJfuizod mH :(!□) aaqnjjsuoq ^Aojoao luyAoquiz gAOjyz bz suaa Tupspjyz .

:B3jpiqBN

(9SG2S10ZA :OI ‘IS/Í8I/ZAO ;XqzuqBz aufojaA o|s;a) 
uquizoy iu|oq WV30 npoABZ oqaudajspo „izjptiu 

qaiuauipauiaj luasajjsuz \jq ^ofPH nuioj aauuBg“ aaqu lauiBj a ui £ op aaqnjjsuosj OAOjaao iubaosjuiz oaojbz bu uqpiquN O9A

wriNois


